

UP9SR641



V Rychvaldu dne: 28. 3. 2023

Vyřizuje:

, mob. :

Email:

Statutární město Ostrava
magistrát - odbor územního plánování
a stavebního řádu

ZPRACOV.	DOSLO	L. DOPOR.
	11 -04- 2023	
UKL. ENAK	PŘÍLOHY	POCET LISTU
	/	2
SK. IN. / LH.	JM0/225319/23	

Odbor územního plánování a stavebního úřadu
Úřad Městského obvodu Slezská Ostrava, Náměstí J. Gagarina 4
Úřad Městského obvodu Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
a
Odbor územního plánování a stavební úřad
MMO Nová radnice
Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

Dobrý den,

Rád bych požádal o níže uvedené.

a) Dotaz na kácení stromů – Slezská Ostrava s podnětem na případné prověření zákonnosti kácení

Chtěl bych se zeptat, zda kácení stromů, které proběhlo a probíhá dále na parcele:

1. parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo LV _____, zahrada, a
2. parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo LV _____, ostatní plocha,
(dále jen společně jako „parcely“)

proběhlo a probíhá v souladu s právními předpisy, s požadovaným příslušným povolením, pakliže toto bylo vydáno. Případně tímto dávám podnět k prověření, zda nedochází k neoprávněnému a nezákonnému kácení stromů na uvedených parcelách a případně o sjednání nápravy a zabránění dalšímu nepovolenému kácení.

b) Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

A dále ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

pak žádám nad rámec výše uvedeného a informace o tom, kolik stromů celkem bude na uvedených parcelách káceno? V jakém rozsahu kácení bylo pro uvedené parcely vydáno povolení ke takovému kácení stromů a zaslání kopie tohoto povolení. Děkuji za informace.

Informaci ve všech výše uvedených případech žádám poskytnout v písemné formě a zaslané datovou zprávou do mé datové schránky. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

[Redacted signature block]



Magistrát města Ostravy

Odbor územního plánování a stavebního řádu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/235966/23/ÚPaSŘ/

Sp. zn.: S-SMO/225319/23/ÚPaSŘ

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 13. dubna 2023

Vypraveno: 13. dubna 2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrát města Ostravy, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „magistrát“), obdržel dne 11.4.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999Sb.“), týkající se kácení stromů na pozemcích parc. č. v k.ú. Slezská Ostrava. Konkrétně jste požádal o poskytnutí následujících informací (citace):

Žádám nad rámec výše uvedeného o informace o tom, kolik stromů celkem bude na uvedených parcelách káceno? V jakém rozsahu kácení bylo pro uvedené parcely vydáno povolení ke takovému kácení stromů a zaslání kopie tohoto povolení.

K Vaši žádosti Vám magistrát poskytuje následující informace:

U stavebního úřadu Magistrátu města Ostravy neprobíhá a ani neprobíhalo správní řízení týkající se pozemků parc. č. v k.ú. Slezská Ostrava a povolení kácení stromů na těchto pozemcích. Z tohoto důvodu kopii povolení kácení stromů poskytnout nelze.

-podepsáno elektronicky-